1 beteg (0,7%) volt ≥ 65 éves), 6 × 1013 vg/ttkg ROCTAVIAN-t kapott, a követési 

idő 66 és 266 hét között volt (átlag: 221 hét). A populáció 72%-a fehér (96 beteg), 14%-a ázsiai 

(19 beteg), 11%-a fekete bőrű (15 beteg) és 3%-a egyéb vagy nem meghatározott volt. Százharminckét 

(132) beteg HIV-negatív volt (módosított kezelési szándékú populáció; mITT). Száztizenkét (112) 

beteg korábban részt vett egy nem intervenciós vizsgálatban (NIS), amely legalább 6 hónapos 

prospektívan gyűjtött kiindulási adatokkal rendelkezett a 270-301-es vizsgálatba való bevonás előtt.